Perfect light reflections thanks to mirror-effect
aluminum relfector with the longitudinal lamination
(reflection >94%).
Dokonalý odraz svetla
vďaka vysokoleštenému AL reflektoru so špeciál-
nymi pozdĺžnými lamelami
(koeficient odrazu >94%).

LED
1,7 kgMULTIEVO2-P-ATXL.3h NM/M 3h 350 lm / 310 lm LiFePo4 6,4V/2,0Ah 290-B-004-04-00-00LED
Light Source Light Flux / Emergency mode Battery Order Code
1,2 kg
1,2 kg
Weight
CENTRAL BATTERY (CBS)
C.EVOLUX2-P 24V AC/DC CBS NON-ADDRESSABLE 760 lm 290-B-007-00-00-00
C.EVOLUX2-P 230V AC/DC CBS NON-ADDRESSABLE 760 lm 290-B-006-00-00-00
Type Version
LED
LED
Light Source Light Flux Order Code
1,2 kg
Weight
C.EVOLUX2-P DALI 230V AC DALI CBS 650 lm 290-B-012-00-00-00
Type Version
LED
Light Source Light Flux Order Code
1,2 kg
Weight
Addressable CENTRAL BATTERY (CBS) -ATXPR ELMAX-PATROLUX
C.EVOLUX2-P-ATXPR 230V AC/DC ATXPR CBS ADDRESSABLE 760 lm 290-B-005-00-00-00
Type Version
LED
Light Source Light Flux Order Code
Page No.44
Page No.40
Page No.36
1,6 kg
1,7 kg
Weight
CENTRALTEST -ATRF ELMAX-WIRELESS
MULTIEVO2-P-ATRF.3h NM/M 3h 350 lm / 310 lm LiFePo4 6,4V/2,0Ah 290-B-009-04-00-00
MULTIEVO2-P-ATRF.1h NM/M 1h 350 lm / 310 lm LiFePo4 6,4V/1,0Ah 290-B-011-04-00-00
Type Version Duration
LED
LED
Light Source Light Flux / Emergency mode Battery Order Code
Page No.38
Shopping area emergency lighting application
Look up pages No. 210-217 for 1lx Spacing tables
Pozri str.210-217 pre rozmiestnenie svietidiel na dosiahnutie 1lx
1,5 kg
Weight
AUTOTEST -AT NM/MPage No.32
350 lm / 310 lm LiFePo4 6,4V/1,0Ah 290-B-001-04-00-00
Type Light Flux / Emergency mode Battery Order Code
MULTIEVO2-P-AT.1h NM/M
Duration
1h
Version Light Source
LED
1,6 kg350 lm / 310 lm LiFePo4 6,4V/2,0Ah 290-B-002-04-00-00MULTIEVO2-P-AT.3h NM/M 3h LED
1,7 kg
Weight
DALI Self-Contained
350 lm / 310 lm LiFePo4 6,4V/1,0Ah 290-B-008-04-00-00
Type Light Flux / Emergency mode Battery Order Code
MULTIEVO2-P-DALI.1h NM/M
Duration
1h
Version Light Source
LED
1,7 kg350 lm / 310 lm LiFePo4 6,4V/2,0Ah 290-B-010-04-00-00MULTIEVO2-P-DALI.3h NM/M 3h LED
DALI CENTRAL BATTERY (CBS)
Options:
• Wall / Ceiling / Pendant mounting bracket

AUTOTEST -AT NM/MPage No.32
350 lm / 310 lm LiFePo4 6,4V/1,0Ah 290-B-100-04-00-00
Type Light Flux / Emergency mode Battery Order Code
CENTRALTEST -ATXL ELMAX-LOOK
MULTIEVO2-PP-ATXL.1h NM/M 1h 350 lm / 310 lm LiFePo4 6,4V/1,0Ah 290-B-102-04-00-00
Type Version Duration
LED
1,7 kgMULTIEVO2-PP-ATXL.3h NM/M 3h 350 lm / 310 lm LiFePo4 6,4V/2,0Ah 290-B-103-04-00-00LED
Light Source Light Flux / Emergency mode Battery Order Code
1,2 kg
1,2 kg
Weight
CENTRAL BATTERY (CBS)
C.EVOLUX2-PP 24V AC/DC CBS NON-ADDRESSABLE 760 lm 290-B-107-00-00-00
C.EVOLUX2-PP 230V AC/DC CBS NON-ADDRESSABLE 760 lm 290-B-106-00-00-00
Type Version
LED
LED
Light Source Light Flux Order Code
1,2 kg
Weight
Addressable CENTRAL BATTERY (CBS) -ATXPR ELMAX-PATROLUX
C.EVOLUX2-PP-ATXPR 230V AC/DC ATXPR CBS ADDRESSABLE 760 lm 290-B-104-00-00-00
Type Version
LED
Light Source Light Flux Order Code
MULTIEVO2-PP-AT.1h NM/M
Duration
1h
Version Light Source
LED
1,6 kg350 lm / 310 lm LiFePo4 6,4V/2,0Ah 290-B-101-04-00-00MULTIEVO2-PP-AT.3h NM/M 3h LED
Page No.44
Page No.40
Page No.36
1,6 kg
1,7 kg
Weight
CENTRALTEST -ATRF ELMAX-WIRELESS
MULTIEVO2-PP-ATRF.3h NM/M 3h 350 lm / 310 lm LiFePo4 6,4V/2,0Ah 290-B-111-04-00-00
MULTIEVO2-PP-ATRF.1h NM/M 1h 350 lm / 310 lm LiFePo4 6,4V/1,0Ah 290-B-110-04-00-00
Type Version Duration
LED
LED
Light Source Light Flux / Emergency mode Battery Order Code
Page No.38
Look up pages No. 210-217 for 1lx Spacing tables
Pozri str.210-217 pre rozmiestnenie svietidiel na dosiahnutie 1lx
1,7 kg
Weight
DALI Self-Contained
350 lm / 310 lm LiFePo4 6,4V/1,0Ah 290-B-108-04-00-00
Type Light Flux / Emergency mode Battery Order Code
MULTIEVO2-PP-DALI.1h NM/M
Duration
1h
Version Light Source
LED
1,7 kg350 lm / 310 lm LiFePo4 6,4V/2,0Ah 290-B-109-04-00-00MULTIEVO2-PP-DALI.3h NM/M 3h LED
1,2 kg
Weight
C.EVOLUX2-P DALI 230V AC DALI CBS 650 lm 290-B-105-00-00-00
Type Version
LED
Light Source Light Flux Order Code
DALI CENTRAL BATTERY (CBS)

LED
1,7 kgMULTIEVO2-VP-ATXL.3h NM/M 3h 350 lm / 310 lm LiFePo4 6,4V/2,0Ah 290-B-303-04-00-00LED
Light Source Light Flux / Emergency mode Battery Order Code
1,2 kg
1,2 kg
Weight
CENTRAL BATTERY (CBS)
C.EVOLUX2-VP 24V AC/DC CBS NON-ADDRESSABLE 760 lm 290-B-307-00-00-00
C.EVOLUX2-VP 230V AC/DC CBS NON-ADDRESSABLE 760 lm 290-B-306-00-00-00
Type Version
LED
LED
Light Source Light Flux Order Code
1,2 kg
Weight
Addressable CENTRAL BATTERY (CBS) -ATXPR ELMAX-PATROLUX
C.EVOLUX2-VP-ATXPR 230V AC/DC ATXPR CBS ADDRESSABLE 760 lm 290-B-304-00-00-00
Type Version
LED
Light Source Light Flux Order Code
Page No.44
1,2 kg
Weight
DALI CENTRAL BATTERY (CBS)
C.EVOLUX2-VP DALI 230V AC DALI CBS 650 lm 290-B-305-00-00-00
Type Version
LED
Light Source Light Flux Order Code
Page No.40
Page No.36
1,6 kg
1,7 kg
Weight
CENTRALTEST -ATRF ELMAX-WIRELESS
MULTIEVO2-VP-ATRF.3h NM/M 3h 350 lm / 310 lm LiFePo4 6,4V/2,0Ah 290-B-311-04-00-00
MULTIEVO2-VP-ATRF.1h NM/M 1h 350 lm / 310 lm LiFePo4 6,4V/1,0Ah 290-B-310-04-00-00
Type Version Duration
LED
LED
Light Source Light Flux / Emergency mode Battery Order Code
Page No.38
Shopping area emergency lighting application
Look up pages No. 210-217 for 1lx Spacing tables
Pozri str.210-217 pre rozmiestnenie svietidiel na dosiahnutie 1lx
1,5 kg
Weight
DALI Self-Contained
350 lm / 310 lm LiFePo4 6,4V/1,0Ah 290-B-308-04-00-00
Type Light Flux / Emergency mode Battery Order Code
MULTIEVO2-VP-DALI.1h NM/M
Duration
1h
Version Light Source
LED
1,5 kg350 lm / 310 lm LiFePo4 6,4V/2,0Ah 290-B-309-04-00-00MULTIEVO2-VP-DALI.3h NM/M 3h LED
1,5 kg
Weight
AUTOTEST -AT NM/MPage No.32
350 lm / 310 lm LiFePo4 6,4V/1,0Ah 290-B-300-04-00-00
Type Light Flux / Emergency mode Battery Order Code
MULTIEVO2-VP-AT.1h NM/M
Duration
1h
Version Light Source
LED
1,6 kg350 lm / 310 lm LiFePo4 6,4V/2,0Ah 290-B-301-04-00-00MULTIEVO2-VP-AT.3h NM/M 3h LED
• Suspended plexi with single or double sided legend complying ISO7010
• Viewing Distance: 34m
• AL cover frame for light beam direction to the plexi with legend
• závesné plexi s jednostranným alebo obojstranným piktogramom podľa ISO7010
• rozoznateľnosť piktogramu: 34m
• hliníkový krycí rámik pre nasmerovanie svetla len do plexi hrany
Optional Item / Príplatok
 Suspended plexi H/J doublesided / obojstranné
Order Code / Objednávací kód
102-B-08-11-01
 Suspended plexi I doublesided / obojstranné
 Suspended plexi H singlesided / jednostranné
 Suspended plexi I singlesided / jednostranné
 Suspended plexi J singlesided / jednostranné
102-B-08-10-01
102-B-08-50-00
102-B-08-51-00
102-B-08-52-00
 Suspended plexi O singlesided / jednostranné
 Suspended plexi O doublesided / obojstranné
102-B-08-49-00
102-B-08-47-00
 Suspended plexi K/M doublesided / obojstranné
 Suspended plexi L/N doublesided / obojstranné
 Suspended plexi K singlesided / jednostranné
 Suspended plexi L singlesided / jednostranné
102-B-08-41-01
102-B-08-42-01
102-B-08-53-00
102-B-08-54-00
 Suspended plexi M singlesided / jednostranné
 Suspended plexi N singlesided / jednostranné
102-B-08-55-00
102-B-08-56-00
 Suspended plexi Z1 singlesided / jednostranné 102-B-00-57-00
 Suspended plexi Z1 doublesided / obojstranné 102-B-00-58-00
 Suspended plexi Z2 singlesided / jednostranné 102-B-00-59-00
 Suspended plexi Z2 doublesided / obojstranné 102-B-00-60-00
 AL cover frame / krycí rámik 102-B-00-27-00
Options:
• Wall /Pendant mounting bracket
Príplatky:
• nástenná /  závesná konzola
Optional Item
 Príplatok
 Wall mounting bracket / nástenná konzola RAL9003
 Pendant bracket 0,5m / závesná konzola 0,5m RAL9003
 Pendant bracket 1,0m / závesná konzola 1,0m RAL9003
 Pendant bracket 1,5m / závesná konzola 1,5m RAL9003
Order Code
Objednávací kód
102-B-01-09-01
 Ceiling mounting bracket / stropná konzola RAL9003 102-B-01-08-01
102-B-28-02-00
 Pendant bracket 0,7m / závesná konzola 0,7m RAL9003 102-B-28-05-00
 Pendant bracket 0,7m / závesná konzola 0,7m RAL9006 102-B-28-05-01
 Pendant bracket 0,75m / závesná konzola 0,75m RAL9006 102-B-28-08-00
102-B-28-03-00
102-B-28-04-00
 Pendant bracket 2,25m /závesná konzola 2,25m RAL9003 102-B-28-07-00
 Pendant bracket 2,75m /závesná konzola 2,75m RAL9006 102-B-28-11-00
 Pendant bracket 3m /závesná konzola 3m RAL9006 102-B-28-10-00
 Pendant bracket 3,5m /závesná konzola 3,5m RAL9006 102-B-28-12-00
34m
34m
ACCESSORIES
 EVOLUX2-VP/-PP

LED
1,7 kgMULTIEVO2-V-ATXL.3h NM/M 3h 350 lm / 310 lm LiFePo4 6,4V/2,0Ah 290-B-203-04-00-00LED
Light Source Light Flux / Emergency mode Battery Order Code
1,2 kg
1,2 kg
Weight
CENTRAL BATTERY (CBS)
C.EVOLUX2-V 24V AC/DC CBS NON-ADDRESSABLE 760 lm 290-B-207-00-00-00
C.EVOLUX2-V 230V AC/DC CBS NON-ADDRESSABLE 760 lm 290-B-206-00-00-00
Type Version
LED
LED
Light Source Light Flux Order Code
1,2 kg
Weight
Addressable CENTRAL BATTERY (CBS) -ATXPR ELMAX-PATROLUX
C.EVOLUX2-V-ATXPR 230V AC/DC ATXPR CBS ADDRESSABLE 760 lm 290-B-204-00-00-00
Type Version
LED
Light Source Light Flux Order Code
Page No.44
1,2 kg
Weight
DALI CENTRAL BATTERY (CBS)
C.EVOLUX2-V DALI 230V AC DALI CBS 650 lm 290-B-205-04-00-00
Type Version
LED
Light Source Light Flux Order Code
Page No.40
Page No.36
1,6 kg
1,7 kg
Weight
CENTRALTEST -ATRF ELMAX-WIRELESS
MULTIEVO2-V-ATRF.3h NM/M 3h 350 lm / 310 lm LiFePo4 6,4V/2,0Ah 290-B-211-04-00-00
MULTIEVO2-V-ATRF.1h NM/M 1h 350 lm / 310 lm LiFePo4 6,4V/1,0Ah 290-B-210-04-00-00
Type Version Duration
LED
LED
Light Source Light Flux / Emergency mode Battery Order Code
Page No.38
Look up pages No. 210-217 for 1lx Spacing tables
Pozri str.210-217 pre rozmiestnenie svietidiel na dosiahnutie 1lx
1,5 kg
Weight
AUTOTEST -AT NM/MPage No.32
350 lm / 310 lm LiFePo4 6,4V/1,0Ah 290-B-200-04-00-00
Type Light Flux / Emergency mode Battery Order Code
MULTIEVO2-V-AT.1h NM/M
Duration
1h
Version Light Source
LED
1,6 kg350 lm / 310 lm LiFePo4 6,4V/2,0Ah 290-B-201-04-00-00MULTIEVO2-V-AT.3h NM/M 3h LED
1,5 kg
Weight
DALI Self-Contained
350 lm / 310 lm LiFePo4 6,4V/1,0Ah 290-B-208-04-00-00
Type Light Flux / Emergency mode Battery Order Code
MULTIEVO2-V-DALI.1h NM/M
Duration
1h
Version Light Source
LED
1,5 kg350 lm / 310 lm LiFePo4 6,4V/2,0Ah 290-B-209-04-00-00MULTIEVO2-V-DALI.3h NM/M 3h LED